
  

PN-Nytt nr 9

          Från redaktionen! 20020725

Här kommer nu PN-Nytt nr9 kraftigt försenad pga. av datorhaveri. En virusinfekterad hårddisk
där all information förstördes, kan  göra den mest saktmodige upprörd. Som du ser så har vi
ändrat utseende på utskicket, har du synpunkter på innehållet så kan du meila till
undertecknad. 

Från föreningens sida så vill vi hälsa Hedskolan i Luleå välkommen som ny Projekt Nepal skola,
Hedskolan kommer att inom ramen för ITiS arbeta mot fadderskolan Aspodel Public School.

Under vårvintern 2003 är det sista gången som kursen PÄN027 Projekt Nepal anordnas du har
nu möjlighet att som gäst följa med till Nepal. Information finns på föreningens hemsida.

Är du nytillkommen läsare och vill prenumerera på PN-nytt, meila mig din adress, detsamma
gäller om du vill upphöra med prenumerationen.

Ha en fortsatt trevlig sommar!

Bo Axhammar

Ordförande har ordet 

Namaste alla Nepalvänner!

  Kan väl knappast börja skriva utan att likt alla andra i dessa
tider prata om sommaren. Sommar, sommar, sommar.
Efterlängtad av alla. Sol bad och lediga stunder. Jag hoppas att
ni alla har/har haft/ eller ska ha en härlig semester!

  Projekt Nepal tar inte fullt ut sommarlov. Vi håller kontinuerligt
kontakt med fadderskolan, inte minst viktigt i dessa tider då
läget i landet är minst sagt oroligt. De hälsningar vi har fått är
dock att arbetet på skolan inte har påverkats av situationen.
Inte heller några skolbarn eller familjer har drabbats av
oroligheterna.

  Antalet studenter på skolan överskrider i år 300 stycken. Av
dessa betalar 114 full skolavgift, 90 stycken halv, 45 en kvarts
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avgift och 60 betalar ingen avgift alls. Det glädjer mig stort att
se att med vårt projekts hjälp, er hjälp, kan skolan erbjuda en
utbildning av hög kvalité även till de fattigare barnen. Man får
inte heller glömma att bakom all denna statistik finns människor
av kött och blod. Barn som i ett land där skolgång inte är en
självklarhet faktiskt kan ges samma förutsättningar som deras
rikare klasskompis.

I sista kontakten med skolan fick jag också veta att lärarlönerna
på skolan höjts med i genomsnitt 20 % i år. Fortfarande ligger
lönerna något under vad lärarna har i den statliga skolan men
en viktig insats för att behålla den kompetens man har på
skolan.

  Jag skulle till sist vilja påminna om årets medlemsavgift. 50:-,
( eller som en bekant sade, ”två Trisslotter”) en liten summa
men ändå en för oss viktigt bidrag för att täcka våra (små)
administrativa kostnader. Glöm inte heller vår hemsida
http://welcome.to/ProjektNepal.

  Då får jag avsluta med att önska er en riktigt, riktigt
trevlig och avkopplande sommar!

    David Broström  

A South African boy who gave
children with AIDS a voice that
reached around the world and
a Nepalese organization that
fights slave trading of girls
were honored Wednesday with
the World's Children's Prize for
the Rights of the Child.

Nkosi and his foster mother
opened a home - Nkosi's
Haven - where poor mothers
with AIDS could live for free
with their children. The panel
recognized Maiti Nepal for its
fight against the slave trade in
girls from Nepal, who are sold
to brothels in India.

"Some of these girls have
become Maiti border guards,
who stop girl-traffickers when
they try to bring girls to
India," the citation said.

Föreningen ProjektNepal är en ideell förening som ska vara en sammanhållande länk i
samarbetsprojekt mellan Luleå tekniska universitet, Nepalesiska skolor och svenska grundskolor.
Målet är att stödja och uppmuntra internationellt pedagogiskt och kulturellt utbyte. 
Föreningen har idag två fadderskolor i Kathmandu som vi förmedlar ekonomiska medel till, Aspodel
Public School och Sushamas skola. Föreningen förmedlar även fadderbarn vid fadderskolan Aspodel
Public School. Information om föreningen hittar du på vår hemsida http://www.welcome.to
/ProjektNepal

Styrelsen för ProjektNepal

Ordförande  David Broström
Vice Ordförande Maria Björklund

Sekreterare Arne Forsman
Kassör Helena Lilja

Ledamot Bo Axhammar
Suppleant Anders Holmqvist

Suppleant Malin Bäcklund

Föreningens insamlingskonton

Medlemsavgift 50kr/år Bg 5570-1577
Att bli fadder kontakta Helena Sunuwar

Fadderbarnskonto Bg 5570-1569
Stöd till Fadderskolor Bg 5570-1676
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